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گفت‌و‌گو

 دروازه‌بان پرسپولیسی
رقیب حسینی در سپاهان می‌شود؟

باشگاه سپاهان تمایل به جذب دروازه‌بان سابق پرسپولیس دارد 
کراتی با ایــن بازیکن انجام داده است. باشــگاه ســپاهان بعد از  و مذا
مصدومیت محمدرضا اخباری و با توجه به ایــن موضوع که او فعلاً از 
شرایط بازی دور است، قصد دارد یک دروازه‌بان جدید را جذب کند 
تا در خط دروازه حاشیه امنیت بیشتری داشته باشد.یکی از بازیکنان 
موردنظر سپاهان، احمد گوهری دروازه‌بان سابق پرسپولیس و فعلی 
پیکان اســت. ایــن بازیکنان با ســعید دقیقی ســرمربی پیــکان دچار 
اختلاف شــده و در ایــن دو هفتــه اخیــر اخبــاری دربــاره جدایی‌اش 
از پیکان بــه گوش می‌رســید.گوهری هنوز بــرای جدایــی از پیکان با 
گر این اتفاق رخ دهد، به  مدیران این باشگاه به توافق نرســیده، اما ا
احتمال فراوان راهی سپاهان خواهد شد.گفته می‌شود پارسا جعفری 
گر  دروازه‌بان ذوب‌آهن هم یکی دیگر از گزینه‌های ســپاهان اســت و ا
حضور گوهــری در ایــن تیــم منتفی شــود، ســپاهانی‌ها بــرای جذب 

جعفری تلاش خواهند کرد.

شماره هفت تیم ملی را برای سروش رفیعی رزرو کنید
در کنار درخشــش اورونوف که بدون تردید ســتاره اصلی دیدار روز 
گذشته پرسپولیس بود، سروش رفیعی نیز یکی از بهترین نمایش‌های 
خود را با پیراهن سرخ‌پوشــان به نمایش گذاشــت و نقــش مهمی در 
عملکرد موفق تیم ایفا کرد.ســروش رفیعــی پس از حضور اوســمار در 
رأس کادر فنی پرســپولیس، کاملاً متحول شــده و بار دیگــر به همان 
هافبــک تأثیرگــذار و خلاقــی تبدیــل شــده کــه هــواداران از او انتظــار 
داشتند. تغییر نقش، اعتماد کادر فنی و آزادی عمل بیشتر در زمین 
باعث شــده رفیعی به یکــی از مهره‌هــای کلیدی پرســپولیس تبدیل 
کنون موفق شده  شود.این هافبک باتجربه از زمان حضور اوسمار تا
سه گل به ثمر برســاند؛ آماری قابل توجه که نشان‌دهنده بازگشت او 
به روزهای اوج و تأثیرگذاری‌اش در ترکیب پرسپولیس است.با ادامه 
این درخشــش، بســیاری از هواداران پرســپولیس معتقدند ســروش 
رفیعــی شایســتگی حضــور در تیم ملــی و حتــی جــام جهانــی را دارد. 
گرچه سروش ۳۵ سال سن دارد، اما عملکرد او نشان داده سن فقط  ا
یک عدد است و کیفیت فنی، آمادگی بدنی و تأثیرگذاری در زمین باید 
ک اصلی دعوت به تیم ملی باشد.هواداران پرسپولیس با اشاره به  ملا
حضور بازیکنان باتجربه‌تر در سال‌های اخیر می‌گویند وقتی بازیکنی 
مانند شجاع خلیل‌زاده در ۳۷ ســالگی همچنان در لیست تیم ملی 
قرار می‌گیرد، چرا سروش رفیعیِ آماده و احیاشده نتواند این شانس را 
داشته باشد؟ هافبکی که هم گل می‌زند، هم بازی‌سازی می‌کند و هم 

در لحظات حساس، تیمش را جلو می‌کشد.

گره خوردن داستان اندونگ در استقلال
باشگاه استقلال معتقد اســت که اندونگ بازیکن این تیم است و 
برای اطمینان کافی از فدراســیون فوتبال درخواســت کرده استعلام 
نهایی را از فیفا بگیرد.دیدیه اندونگ مدتی است که باشگاه استقلال 
را همراهی نمی‌کند. گفته می‌شــد که او قرارداد خود را فســخ کرده اما 
ســپس اندونگ خبر از تمدید دو ســاله قــرارداد خود داد امــا هنوز در 
وضعیت اندونــگ ابهــام وجــود دارد.پیگیری‌هــا نشــان می‌دهد که 
گانــه یک ایمیــل دارند.  اندونــگ و مدیربرنامه‌هایــش هر کــدام جدا
اندونگ پیــش از این مســائل به باشــگاه اســتقلال نامــه‌ای مبنی بر 
معرفــی ایمیل مدیربرنامه‌هــای خود داده اســت.نامه فســخ قرارداد 
توسط ایمیل اندونگ به هیچ کدام از مراجع قانونی ارسال نشده بلکه 
ایمیل مدیربرنامه‌های این بازیکن، فسخ قرارداد را بیان کرده است. 
باشــگاه اســتقلال برای اطمینان، توافقی را با اندونگ امضــا کرده که 
هر موضوعی که در گذشته بوده لغو و طرفین به همکاری خود ادامه 
می‌دهند.باشگاه استقلال قرارداد اندونگ را به مدت دو سال تمدید 
کرده اما این قرارداد در اختیار باشــگاه استقلال اســت و اندونگ این 
نســخه از قراداد را در اختیار ندارد. از همین رو ضــرری متوجه آبی‌ها 
نخواهد بــود. همچنین تمدید ســال دوم مانند ســال‌های گذشــته 

منوط به خواسته باشگاه است.

اخبار

کدامن:  علی پا
دغدغه دیگری جز رنکینگ هم دارم

کاپیتــان تیم ملی شمشــیربازی اســلحه ســابر با 
کید بر اینکه به زودی به دوران مدال آوری جهانی  تا
و موقعیــت قبــل در رنکینــگ جهانی باز مــی گردد، 
گفت: البته دغدغه دیگری هم دارم که مهمتر است.
کدامن در گفتگو با مهر با اشاره به پیگیری  علی پا
انفــرادی تمریناتــش در روزهــای اخیــر گفــت: بعــد 
از حضــور در گرندپــری تونــس و بازگشــت از ایــن 
مسابقات، یک روز استراحت کردم و دوباره تمریناتم 
را از سر گرفتم. اردوی تیم ملی از سوم بهمن آغاز می 
شود اما من طی این مدت به صورت انفرادی برنامه 

های بدنسازی و شمشیربازی خود را دنبال کردم.
وی در مورد عملکردش در گرندپری تونس که تا 
صعود به جدول ۳۲ نفره ادامه داشت، خاطرنشان 
کــرد: در جــدول گروهی این مســابقات ۵ بــرد و یک 
باخت شدم، سپس با شکست دادن نماینده آلمان 
وارد جدول اصلــی شــدم. در اولین دیــدارم در این 
مرحله »هامر« آمریکایی را ۱۵ به ۱۴ شکست دادم و 
وارد جدول ۳۲ نفره شدم. در این جدول با »راب« از 
مجارستان رقابت کردم و با یک شکست میلیمتری 

ادامه مسابقات را از دست دادم.
کید  این ملی پوش شمشــیربازی اسلحه سابر تا
کرد: این حریف مجارســتانی من نفــر دوم رنکینگ 
جهانی است و در همین گرندپری تونس هم نایب 
قهرمان شــد. با این حال با او رقابت خیلی نزدیکی 
داشتم. در بیشــتر دقایق بازی هم از او پیش بودم 
و حتــی بــه برتــری ۱۲ بــر ۸ و ۱۳ بــر ۱۰ هم رســیدم اما 
در نهایت ۱۵ بــه ۱۴ باختم. بعضی باخــت هایی که 
متحمل می شــوم برای خودم هــم خیلی عجیب و 

غریب است مانند همین باخت که میلیمتری بود.
کید کرد: با همه اینهــا از عملکردم در  کدامن تا پا
گرند پــری تونس راضی هســتم. تــا جــدول ۳۲ نفره 
پیش رفتــم و واقعا رقابت یک طرفــه در این جدول 
با حریف مدعی ام داشــتم. درست است که نتیجه 
گــذار کردم امــا درکل  را بــا حداقل اختــاف امتیاز وا

عملکردم برای خودم رضایت بخش بود.
وی با یــادآوری اینکه جــام جهانی پــادووا ایتالیا 
)اسفند( رویداد بعدی اســت که برای شرکت در آن 
آماده می شــود، تصریح کرد: تمام تلاشم این است 
که به دوران مدال آوری ام در سطح جهانی بازگردم 
و باید این اتفاق رقم بخورد. البته که شرایط امروز با 
گذشته تفاوت زیادی کرده است اما بدون توجه به 
آن برای بازگشــت به دوران قبل تلاش می کنم و هر 

سختی را تحمل می کنم.
ملی پوش المپیکی شمشــیربازی اســلحه ســابر 
با اشــاره به موقعیتــش در رنکینگ جهانــی و اینکه 
در رده ۲۶ جهــان ایســتاده اســت و فاصلــه زیــادی 
با گذشــته و حضور در جمــع ۱۶ بازیکــن برتر جهان 
دارد، گفت: نفرات اول تا شانزدهم رنکینگ جهانی، 
جایگاه خود را به واســطه حضور در مســابقات قاره 
ای، جهانی، گرند پری ها و جام های جهانی دارند. 
در واقــع امتیــاز ۱۰ رویــداد در تعییــن جایگاه شــان 
محاسبه شده است درحالیکه من از این تعداد، در 

۷ رویداد شرکت داشتم.
کدامن با یادآوری اینکه تیم ملی شمشیربازی  پا
به خاطر جنگ تحمیلــی ۱۲ روزه فرصــت حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا را از دست داد، تصریح کرد: 
50 درصد امتیازاتم برای رنکینگ جهانی را به خاطر 
همین غیبت از دســت دادم ضمــن اینکه به خاطر 
مصدومیت یک جام جهانی و یــک گرندپری را هم 
از دست دادم. اینها باعث جایگاه امروزم در رده 26 
گر در این 3 رویداد هم شرکت  شده است درحالیکه ا
داشــتم در بدبینانــه تریــن حالــت، نفــر شــانزدهم 

رنکینگ جهانی بودم.

تیــم فوتبــال پرســپولیس موفــق شــد بــا 
درخشــش بازیکنــان ازبک خــود، بــازی بزرگ 
هفته را از ســپاهان ببرد تا سرخ‌پوشــان صدر 
را پس بگیرند.تیم فوتبال پرســپولیس موفق 
شد در هفته هفدهم لیگ برتر، سپاهان را با ۲ 
گل شکست دهد تا دومین پیروزی فصل خود 
مقابل سپاهان را به دست آورد و اصطلاحاً این 

تیم را دبل کند.
برخلاف شــروع خوب و طوفانی ســپاهان، 
این پرسپولیس بود که رفته رفته کنترل بازی 
را در دســت گرفــت و موفــق شــد ایــن دیــدار 
۶ امتیازی را به ســود خــود، خاتمه دهــد. اما 
چــه عواملــی باعــث شــد زردپوشــان نتوانند 
کتیکی خود را به درســتی درون  برنامه‌های تا
زمیــن پیــاده کننــد و لحظه‌هــای درخشــان 

ال‌کلاسیکو فوتبال ایران چه بود؟
همانطور که پیش‌تر اشــاره شــد، سپاهان 
شروع بسیار خوبی داشت و روی چند صحنه 
ک  ابتدایی نیمــه اول، چنــد موقعیت خطرنا
روی ارســال‌های بــا ارتفــاع کــم یــا پاس‌هــای 
کاتبک روی دروازه پرســپولیس ایجاد کرد که 
بــا درخشــش نیازمنــد و پورعلی‌گنجــی، ایــن 
توپ‌ها تبدیل به گل نشد. زردپوشان یکی ۲ 
بار دیگر می‌توانســتند روی همین حرکات به 
کیفیتی  گل برسند که نتوانستند شوت‌های با
را روانه دروازه پرسپولیس کنند. موقعیت‌های 
متعدد سپاهان در نیمه اول با فرار از کناره‌ها و 
سراسیمگی مدافعان پرسپولیس در محوطه 
خودی، بار دیگر ضعف آشکار سرخ‌پوشان در 
فاز تدافعــی، علی‌الخصوص روی ارســال‌ها را 
نمایان کرد؛ معضلی که پس از گاریدو، کارتال و 
هاشمیان، اوسمار هم هنوز نتوانسته چاره‌ای 

برای آن بیندیشد.
دیگــر نکته مهــم ایــن بازی کــه شــاید ورق 

را بــه ســود اوســمار برگردانــد، بــارش شــدید 
کباتــان بــود؛ اتفاقــی کــه باعث شــد  بــرف در ا
کتیکــی و  عمــاً بخــش اعظمــی از کار‌هــای تا
نقشه‌های ۲ تیم، دیگر قابل اجرا نباشد و دیگر 
آن درگیری‌ها و دوئل‌های شدیداً مهم میانه 
میدان را شاهد نباشیم. وقتی در ابتدای نیمه 
دوم زمین به طور کامل سفیدپوش شده بود، 
هــر ۲ مربی می‌دانســتند بــرای برتــری در این 
بازی، نیازمند درخشش فردی بازیکنان خود 

و البته کمی شانس هستند.
اما قطعاً مهم‌ترین ســکانس این مسابقه، 
تحســین‌برانگیز  و  فوق‌العــاده  درخشــش 
اوســتون اورنوف، ســتاره ازبک سرخ‌پوشــان 
بــود. اورونــوف کــه چندین هفتــه کم‌فــروغ را 
پشت ســر گذاشــته بود، بار دیگر توانایی‌ها و 
تکنیک فــردی خــود را به رخ همگان کشــید. 
اورونوف از ابتدای بازی به شدت سرحال بود 
و بار‌ها از سمت چپ با همکاری و هماهنگی با 
میلاد محمدی، به قلب خط دفاعی سپاهان 
نفوذ کرد و موقعیت ساخت. اورونوف در این 

بــازی علاقــه عجیبــی بــه دادن پاس پشــت‌پا 
داشــت و در نیمــه اول چندیــن بار ایــن کار را 
تکرار کرد.  اما اوج کار این ستاره ازبک در نیمه 
دوم بود، وقتی روی پاس میــاد محمدی به 
زیبایی پشت مدافعان زردپوش سپاهان فرار 
کرد و با یک ضربه استثنایی روی پای مخالف، 
قفل دروازه سپاهان را شکست. وینگر تکنیکی 
اوسمار روی گل دوم پرسپولیس هم تأثیرگذار 
بود و بــا یک پــاس پشــت‌پای زیبــا، اولین گل 
هموطــن خــود، ســرگیف را در پرســپولیس 
ســاخت تا بازی خوبــش را کامل کرده باشــد. 
اورونــوف چندین بار دیگــر نیز به قلــب دفاع 
زد و با حرکات تکنیکی همیشــگی‌اش که ما را 
یاد بازیکنان برزیلــی می‌انداخت یا پاس‌های 
کلیدی به دیگــر مهاجمــان، فرصــت گلزنی را 

برای تیمش فراهم کرد.
بی‌شــک عملکرد اورونوف، یکی از بهترین 
نمایش‌های فردی فصل جاری لیگ برتر بود؛ 
نمایشی که باعث شد پرسپولیس باخت هفته 
گذشــته خــود را جبــران کنــد. همچنیــن این 

ســتاره ازبک بــار دیگر به عصای دســت مربی 
خود تبدیل شد؛ اوســمار به لطف درخشش 
مجدد بازیکن محبوبش، موفق شــد بالاخره 
در فصــل کنونــی، در یــک بــازی بــزرگ پیــروز 
شــود تــا صــدر را پــس بگیــرد. بــازی بی‌نقص 
اورونوف و هماهنگی بالای کانال سمت چپ 
گــر تیمی  سرخ‌پوشــان، بــار دیگــر ثابت کــرد ا
نتواند به خوبی کار‌های ترکیبی پرســپولیس 
از این کانال را مهار کند، حتماً تنبیه می‌شود، 
دقیقاً مثــل نویدکیا که شــاید آنطور کــه باید و 
شاید نتوانســته بود کریدور‌ها و هف‌اسپیس 
سمت راســت خط دفاعی خود را کنترل کند.
یکــی دیگــر از اتفاقــات مهم ایــن بــازی، ورود 
ایگور سرگیف در ابتدای نیمه دوم و فرار‌های 
ک و همینطــور گلزنــی او بود. اوســمار  خطرنــا
هفته گذشته هم نشان داد روی این مهاجم 
خارجی حســاب باز کرده و شــاید این بازیکن 
برگ برنــده اوســمار بــرای قهرمانی دوبــاره در 
لیگ باشــد؛ هر چند که او با اخــراج در دقایق 

پایانی، از بازی بعدی تیمش محروم شد.
از دســت دادن ۸ امتیاز متوالی در ۳ هفته 
اخیر، بار دیگر به زردپوشان اصفهانی و از همه 
مهم‌تر، محرم نویدکیا ثابت کرد نباید پس از ۸ 
برد متوالی، به خود مغرور می‌شــدند و شــاید 
این باخت، تلنگر به موقعی برای آنها باشد تا 
مجدداً برای قهرمانی در ۱۳ هفته باقی‌مانده 
تــاش کننــد؛ عنوانی کــه بیــش از ۱۰ ســال در 

حسرت آن هستند.
در نهایــت بایــد دیــد پــس از بــرد مهــم 
پرســپولیس و جبــران اختــاف امتیــازی بــا 
مدعیان قهرمانی، هفته‌های آتی لیگ چطور 
پیــش خواهــد رفــت و کدامیــک از ۴ قــدرت 
فوتبال ایران، در کورس ۴ اســبه کنونی از رقبا 

پیشی خواهد گرفت.

اوسمار چگونه مچ نویدکیا را خواباند؟

دورانی که فوتبال به ایتالیا تعلق داشت
بهتریــن بازیکنــان جهــان در دهــه ۹۰ در 
کالچــوی ایتالیــا بــازی می‌کردنــد و فینال‌هــای 
رقابت‌های اروپایی اغلب به تیم‌های این کشور 

اختصاص داشت.
 ســه دهه پیــش زمانی کــه نه یــورو و نــه تجار 
بزرگ چینــی، آمریــکای شــمالی و عرب‌ها وجود 
داشــتند فوتبــال کامــا متفــاوت بــود و بهترین 

بازیکنان در کالچوی ایتالیا بازی می‌کردند.
رونالــدو نازاریو و زیــن الدین زیدان در ســری 
آ ایتالیا پا به تــوپ بودند. پیش از آنها ســتارگانی 
همچــون مارکــو فــان باســتن، رود گولیــت، لوتار 
ماتئــوس، دنیــس برکمــپ، پــل گاســکوئین و 
کلینزمن در ایتالیا بازی می‌کردنــد. این دوران از 
دهه هشــتاد با حضور دیگو آرمانــدو مارادونا در 
ناپولی آغاز شد اما اوجش به دهه ۹۰ بر می‌گشت. 
گر بازیکنی می‌خواســت در اروپا موفق باشد به  ا

ایتالیا می‌رفت.
یک دوران خاص و تکرار نشدنی که تیم‌های 
ایتالیایی اغلــب در فینال‌های ســه رقابــت قاره 
ســبز یعنی جام قهرمانان اروپا، جــام یوفا و جام 
برنــدگان حضور داشــتند. ایــن در شــرایطی بود 
که تیم‌های انگلیســی در اواخر دهه ۸۰ به دلیل 

فاجعه هیسل با محرومیت روبرو شده بودند.
در این ۱۰ ســال ایتالیایی‌ها ۲۵ بار فینالیست 

شــدند و توانســتند ۱۳ قهرمانــی را تجربــه کنند. 
تنها دو یا ســه تیــم حمکرانــی نمی‌کردنــد ۹ تیم 
توانســتند به فینال هــای اروپایــی در آن دوران 

صعود کنند.  

   یوونتوس رکوددار
تیم حکمــران در آن زمــان یوونتــوس بود که 
از بازیکنانــی همچــون روبرتــو باجــو، راوانلــی و 
یوگوویــچ بهــره می‌بــرد و ســپس ســتاره‌هایی 
همچون الســاندرو دل پیرو و زیــدان به این تیم 
پیوســتند. بیانکونری‌هــا در دهــه ۹۰ بــه شــش 
فینال صعــود کردند و در ســال ۱۹۹۶ توانســتند 
کس در ضربات پنالتی فاتح لیگ  با شکســت آژا
قهرمانان شــوند. همچنیــن در ســال ۱۹۹۰ جام 
یوفا را با پیروزی برابر فیورنتینا که از باجو و دونگا 
بهره می‌بــرد فتح کــرد. این تیــم دوباره در ســال 
۱۹۹۳ با شکست دورتموند قهرمانی در جام یوفا 

را جشن گرفت.
بانــوی پیــر همچنیــن دو بار بــه فینــال لیگ 
قهرمانان صعود کرد اما ابتدا در ســال ۱۹۹۷ برابر 

دورتموند شکست خورد و ســپس مغلوب رئال 
مادرید یوپ هاینکس در ســال ۱۹۹۸ شــد. تیم 
تورینی دوبــاره فینال جــام یوفا را تجربــه کرد اما 
برابــر پارما مغلوب شــد. دینو باجو بــا گل هایش 

این قهرمانی را برای تیمش به ارمغان آورد.

   میلان، اینتر و پارما
پس از یوونتوس، پارما و تیم‌های شهر میلان 
درخشــیدند. پارما توانســت در فینال جام یوفا 
۱۹۹۵ یوونتوس و در سال ۱۹۹۹ مارسی را شکست 
دهد تا دو قهرمانی در این رقابت‌ها را تجربه کند. 
در آن تیــم جانلوئیجــی بوفــون، فابیو کانــاوارو، 
لیلیان تورام و ارنان کرسپو بازی می‌کردند. پارما 
علاوه بر این دو جام توانست جام برندگان ۱۹۹۳ 
را فتــح کند امــا در فینال بعــدی مقابل آرســنال 

دیوید سیمن و آلن اسمیت شکست خورد.
میلان که اواخر دهه ۸۰ روزهای درخشانی را 
ســپری می کرد توانســت در آینده با قهرمانی در 
جام قهرمانان اروپا ۱۹۹۰ به ایــن موفقیت ادامه 
دهد. ایــن پیــروزی برابر بنفیــکا به دســت آمد. 

روســونری‌ها با یک جشــنواره گل برابر بارســلونا 
فاتح لیگ قهرمانان ۱۹۹۴ شدند. آنها فینال‌های 
کس از  ۱۹۹۳ و ۱۹۹۵ را به ترتیب برابر مارســی و آژا

دست دادند.
اینتر بدون سر و صدا در چهار فینال حاضر شد 
و توانســت ســه بار جام قهرمانی را بالای سر ببرد. 
کامی در فتح سری آ نتوانستند در  آنها به خاطر نا
لیگ قهرمانان حاضر شــوند امــا قهرمانی در جام 
یوفا ســال‌های ۱۹۹۱، ۹۴ و ۹۸ را بــه ترتیب برابر رم، 
سالزبورگ و لاتزیو تجربه کردند. همچنین به فینال 

۱۹۹۷ صعود کردند اما مغلوب شالکه شدند.

تزیو    افتخار برای سامپدوریا، تورینو، رم و لا
تنها آن چهار تیــم در دهه ۹۰ ندرخشــیدند و 
سامپدوریا توانست شگفتی ساز شود. این تیم 
به فینال جام قهرمانان اروپا در سال ۱۹۹۲ رسید 
اما در وقت‌های اضافه مغلوب بارسلونا شد. در 
جام برنــدگان ۱۹۹۰ با دو گل ویالــی در وقت‌های 

اضافه اندرلخت را شکست دهد و قهرمان شد.
لاتزیو هم دو فینال را تجربه کرد. ابتدا در جام 
یوفا ۱۹۹۸ مغلوب اینتر رونالدو شد اما توانست 
جــام برنــدگان ۱۹۹۹ را برابــر مایورکا فتــح کند. در 
آن زمان کریســتین ویری و پاول نــدود برای تیم 

ایتالیایی بازی می کردند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 10720 مــورخ 1404/06/08 هیــأت اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک اداره  ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمان های فاق ثبت
ــد ســید  ــاح ســیف الســادات فرزن ــم صب ــارض متقاضــی آقای/خان ــه و بلامع ــات مالکان ــک اهــواز تصرف ی
فیصــل بشــماره شناســنامه 558 صــادره از اهــواز کدملــی 1751806723 در یــک بــاب مغــازه خریــداری 
از مالکیــن مشاعی)بقدرالســهم( پــلاک 58 بخــش 9 رســمی آقای/خانــم صبــاح ســیف الســادات محــرز 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب گردیــده اســت. ل
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  
در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــر 
حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هیــات مبنــی بــر تاییــد انتقــال عــادی و یــا ســهم 
مفــروزی متقاضــی صــادر  گردیــده در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود تــا شــخص یــا اشــخاصی 
کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اولیــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض فرصــت دارنــد نســبت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه 
حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه  دادگاه نخواهــد بــود ...  
ــماره   ــی بش ــد عل ــی فرزن ــد فصیح ــورخ ۱404/0۳/۱8 مجی ــماره ۱404۶0۳0۲0۲۷00۵۲۷۲ م ۱- رای ش
شناســنامه ۲ صــادره از فریــدن بشــماره ملــی ۱۱۵۹۷0۵۹۳۳ در ششــدانگ یکبــاب خانــه احداثــی بــر روی  
قســمتی از قطعــه زمیــن پــاک ۱۵۱۹۱ واقــع در بخــش ۵ ثبــت اصفهــان بــه مســاحت ۹4/۵۶ متــر مربــع  

خریــداری طــی ســند رســمی  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0  تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱404/۱۱/0۵

شناسه آگهی: ۲08۹8۵4
مهدی صادقی وصفی

رییس  منطقه ثبت اسناد و املاک و املاک شرق اصفهان 6548

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱800۵0۱۵0۲۵  مورخــه ۱404/۱0/۱   هی براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   حســین شــاه محمــدی کماچالــی  فرزنــد حســن  به  شــماره  
شناســنامه  ۱۶  کدملــی  ۲۷۳۹4۱4048   صــادره  -  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  جهــت 
تجمیــع بــا مجــاور شــرقی بــه مســاحت ۳۱/۶0 متــر مربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۱۶۶۹  مفــروزی و 
مجــزی شــده از 4۳ فرعــی از اصلــی ۲۲  واقــع در قریــه خالوبــاغ لاهیجــان بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –   خالوبــاغ  از مــورد  مالکیــت وراث زهــرا کریــم محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهــی به مــدت ۲ ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 6550

م- الف :۱۲۳۹      شناسه  اگهی : ۲088۳۲4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱800۵00۹۲8۱ مورخــه ۱404/۶/۲۷   هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   مریــم زارع دهبنــه فرزنــد  قربــان بــه  شــماره  شناســنامه  
8۷۲  کدملــی  ۲۷۲۱0۳۱۲8۷   صــادره  از ایــران  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی  
ــه  شــماره پــاک فرعــی ۶۱۵    مفــروزی و مجــزی شــده از  ــع  ب ــه مســاحت ۳۱۷۹/۹۵ متــر مرب ب
ــه نشــانی  ۱ و غیــره  فرعــی از اصلــی ۱8۲  واقــع در قریــه دهبنــه   لاهیجــان بخــش ۱4 گیــان ب
لاهیجــان –   دهبنــه از مــورد  مالکیــت اولیــه محمدعلــی کبیــری مطلــق  محــرز گردیــده اســت، لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان  6549 
م- الف :۱۲4۲

شناسه  اگهی : ۲08۹48۲

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  
در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــر 
حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هیــات مبنــی بــر تاییــد انتقــال عــادی و یــا ســهم 
مفــروزی متقاضــی صــادر  گردیــده در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود تــا شــخص یــا اشــخاصی 
کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اولیــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض فرصــت دارنــد نســبت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه 
حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه  دادگاه نخواهــد بــود ...  
ــماره   ــی بش ــد عل ــی فرزن ــد فصیح ــورخ ۱404/0۳/۱8 مجی ــماره ۱404۶0۳0۲0۲۷00۵۲۷۲ م ۱- رای ش
شناســنامه ۲ صــادره از فریــدن بشــماره ملــی ۱۱۵۹۷0۵۹۳۳ در ششــدانگ یکبــاب خانــه احداثــی بــر روی  
قســمتی از قطعــه زمیــن پــاک ۱۵۱۹۱ واقــع در بخــش ۵ ثبــت اصفهــان بــه مســاحت ۹4/۵۶ متــر مربــع  

خریــداری طــی ســند رســمی  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0  تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱404/۱۱/0۵

شناسه آگهی: ۲08۹8۵4
مهدی صادقی وصفی

رییس  منطقه ثبت اسناد و املاک و املاک شرق اصفهان 6548

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱800۵0۱۵0۲۵  مورخــه ۱404/۱0/۱   هی براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   حســین شــاه محمــدی کماچالــی  فرزنــد حســن  به  شــماره  
شناســنامه  ۱۶  کدملــی  ۲۷۳۹4۱4048   صــادره  -  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  جهــت 
تجمیــع بــا مجــاور شــرقی بــه مســاحت ۳۱/۶0 متــر مربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۱۶۶۹  مفــروزی و 
مجــزی شــده از 4۳ فرعــی از اصلــی ۲۲  واقــع در قریــه خالوبــاغ لاهیجــان بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –   خالوبــاغ  از مــورد  مالکیــت وراث زهــرا کریــم محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهــی به مــدت ۲ ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 6550

م- الف :۱۲۳۹      شناسه  اگهی : ۲088۳۲4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱800۵00۹۲8۱ مورخــه ۱404/۶/۲۷   هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   مریــم زارع دهبنــه فرزنــد  قربــان بــه  شــماره  شناســنامه  
8۷۲  کدملــی  ۲۷۲۱0۳۱۲8۷   صــادره  از ایــران  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی  
ــه  شــماره پــاک فرعــی ۶۱۵    مفــروزی و مجــزی شــده از  ــع  ب ــه مســاحت ۳۱۷۹/۹۵ متــر مرب ب
ــه نشــانی  ۱ و غیــره  فرعــی از اصلــی ۱8۲  واقــع در قریــه دهبنــه   لاهیجــان بخــش ۱4 گیــان ب
لاهیجــان –   دهبنــه از مــورد  مالکیــت اولیــه محمدعلــی کبیــری مطلــق  محــرز گردیــده اســت، لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۵ 
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  
در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و بــر 
حســب مــاده  قانــون مذکــور آرا ذیــل کــه از طــرف ایــن هیــات مبنــی بــر تاییــد انتقــال عــادی و یــا ســهم 
مفــروزی متقاضــی صــادر  گردیــده در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود تــا شــخص یــا اشــخاصی 
کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اولیــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره 
تســلیم نمــوده و در مهلــت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم اعتــراض فرصــت دارنــد نســبت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر طــرح دعــوی  اقــدام نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه 
حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه  دادگاه نخواهــد بــود ...  
ــماره   ــی بش ــد عل ــی فرزن ــد فصیح ــورخ ۱404/0۳/۱8 مجی ــماره ۱404۶0۳0۲0۲۷00۵۲۷۲ م ۱- رای ش
شناســنامه ۲ صــادره از فریــدن بشــماره ملــی ۱۱۵۹۷0۵۹۳۳ در ششــدانگ یکبــاب خانــه احداثــی بــر روی  
قســمتی از قطعــه زمیــن پــاک ۱۵۱۹۱ واقــع در بخــش ۵ ثبــت اصفهــان بــه مســاحت ۹4/۵۶ متــر مربــع  

خریــداری طــی ســند رســمی  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0  تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱404/۱۱/0۵

شناسه آگهی: ۲08۹8۵4
مهدی صادقی وصفی

رییس  منطقه ثبت اسناد و املاک و املاک شرق اصفهان 6548

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان 
ــن  ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱800۵0۱۵0۲۵  مورخــه ۱404/۱0/۱   هی براب
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   حســین شــاه محمــدی کماچالــی  فرزنــد حســن  به  شــماره  
شناســنامه  ۱۶  کدملــی  ۲۷۳۹4۱4048   صــادره  -  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  جهــت 
تجمیــع بــا مجــاور شــرقی بــه مســاحت ۳۱/۶0 متــر مربــع  بــه  شــماره پــاک فرعــی ۱۶۶۹  مفــروزی و 
مجــزی شــده از 4۳ فرعــی از اصلــی ۲۲  واقــع در قریــه خالوبــاغ لاهیجــان بخــش ۱4 گیــان بــه نشــانی 
لاهیجــان –   خالوبــاغ  از مــورد  مالکیــت وراث زهــرا کریــم محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهــی به مــدت ۲ ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۵ 

 شهریار سلیمی  بازنشین
 رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان 6550

م- الف :۱۲۳۹      شناسه  اگهی : ۲088۳۲4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان لاهیجان 
برابــر رای بشــماره ۱404۶0۳۱800۵00۹۲8۱ مورخــه ۱404/۶/۲۷   هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف ضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهیجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض  متقاضــی   مریــم زارع دهبنــه فرزنــد  قربــان بــه  شــماره  شناســنامه  
8۷۲  کدملــی  ۲۷۲۱0۳۱۲8۷   صــادره  از ایــران  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی  
ــه  شــماره پــاک فرعــی ۶۱۵    مفــروزی و مجــزی شــده از  ــع  ب ــه مســاحت ۳۱۷۹/۹۵ متــر مرب ب
ــه نشــانی  ۱ و غیــره  فرعــی از اصلــی ۱8۲  واقــع در قریــه دهبنــه   لاهیجــان بخــش ۱4 گیــان ب
لاهیجــان –   دهبنــه از مــورد  مالکیــت اولیــه محمدعلــی کبیــری مطلــق  محــرز گردیــده اســت، لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱0/۲0  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱۱/۵ 
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فراخوان  مناقصه عمومیفراخوان  مناقصه عمومی نوبت دوم
توجــه: اعــام آمادگــي جهــت شــرکت در ايــن مناقصــه صرفــاً بصــورت الكترونيكي)توکــن( و 

از طريــق ســامانه ســتاد بــه نشــاني www.setadIran.ir   مــي باشــد.
ــت و  ــه  مرم ــوط ب ــماره  م م/04/0346 مرب ــله ای ش ــک مرحـ ــی ی ــه عموم مناقص

ــارون  ــاه 53 م ــه چ ــاده و محوط ــازی ج بهس
الف- شرح مختصر خدمات

تخريــب تســطيح عمليــات خاکــی اجــرای شــن مخلــوط شــن ريــزی ســاختمان پــی دســتگاه 
حفــاری ســنگ کاری ســمت 17 متــری لولــه کشــی آب و گاز ســاخت و نصــب مهارهــای لولــه 
ــی مخــزن  ــگل احــداث فندانســيون بتن ــی اب ــی / بلوک ــودال بتن ســوخت ســپتيک احــداث گ

ســوخت و موتــور بــرق احــداث آبــرو تجهيــز و برچيــدن کارگاه
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 60 کيلومتری اهواز و مدت انجام آن 6مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/160,114,669,872ريال  وتعديل پذير می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
ــده مناقصــه و  ــن برن ــري- در تعيي ــش راه و تراب ــه 5 گراي ــل پاي ــران داراي حداق - مناقصــه گ
ــه تضميــن  ــا شــرکت هــاي بومــي اســتاني مــي باشــد.- توانايــي ارائ در شــرايط برابر،الويــت ب
شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار بــه مبلــغ -/8,005,733,494ريــال کــه بايســتی بــه يكــی از دو 

صــورت زيــر ارائــه گــردد :
الــف:  ارائـــه رسيـــد وجـــه صـــادره از ســـوي حســابداري کارفـــرما مبنــي بـــر واريـــز مبلـــغ                 
فـــوق الـــذکربه شــماره حســاب IR940100004001111604022067  نــزد بانــک  مرکــزي 
ــران - اهوازکــد 0 حســاب -  ــران شــعبه مرکــزي جمهــوري اســامي اي جمهــوري اســامي اي

ــز جنــوب ــي مناطــق نفتخي ــام  شــرکت مل بن
ب: ارائــه ضمانتنامــه بانكــي بــه ميــزان مبلــغ فــوق الذکــر طبــق فــرم نمونــه کــه ابتــدا بــراي 
مــدت )90روز( معتبــر بــوده  وپــس از آن نيــز بــا اعــام کارفرمــا بــراي مــدت )90 روز( ديگــر 

قابــل تمديــد باشــد.
- توانايــي ارائــه 5% مبلــغ پيمــان )در صــورت برنــده شــدن ( بعنــوان تضميــن انجــام تعهــدات- 
ــذاری  ــر بارگ ــاوه ب ــاع کار ع ــد ارج ــرکت در فرآين ــن ش ــل تضمي ــت تحوي ــر جه ــه گ مناقص
تصويــر تضميــن از طريــق ســامانه لازم اســت بصــورت حضــوری بــه دفتــر کميســيون مناقصــات 

در اهــواز، کــوی فدائيــان اســام مجتمــع تندگويــان، واقــع در 
روبــروی بلــوک دو، ســاختمان طــرح هــای راه و ســاختمان در 

مهلــت مقــرر مراجعــه و تضميــن را تســليم نماينــد.
ــاي  ــک ه ــط بان ــادره توس ــدات ص ــام تعه ــاع کار و انج ــد ارج ــه فرآين ــت نام ــه: ضمان توج

ــد . ــي باش ــرش نم ــل پذي ــپه قاب ــارگاد و س پاس
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

ــن  ــرر در اي ــت مق ــرف مهل ــد ظ ــل مي آي ــوت به عم ــرايط دعـ ــد ش ــيان واج ــه متقاضـ از کلي
ــاني                            ــه نش ــتاد و ب ــامانه س ــق س ــی از طري ــام آمادگ ــناد و اع ــت اس ــت درياف ــوان جه فراخ
www.setadIran.ir مراجعــه نماينــد تــا ارزيابي هــاي لازم وفــق آيين نامــه اجرايي بنــد ج ماده 
12 قانــون برگــزاري مناقصات)ارزيابــي ســاده(بر روي مــدارک ارســالي مناقصــه گــران به عمل آيد.
* مهلــت اعــام آمادگــی: بصــورت الكترونيكــی )غيــر حضــوری و( از ســاعت 8:00 تاريــخ  

1404/10/28 لغايــت  ســاعت 19:00  تاريــخ   1404/11/05
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

ــا ســاعت 13:30 روز  ســه شــنبه مــورخ   ــر ت ــان مكلفنــد پيشــنهادات خــود را حداکث متقاضي
ــاَ  ــد. ضمن ــليم نماين ــتاد تس ــامانه س ــق س ــي و از طري ــورت الكترونيك ــه ص 1404/11/21ب
پيشــنهادات در ســاعت 08:30 روز دوشــنبه مــورخ  1404/11/27 گشــايش و قرائــت خواهــد 
شــد و حضــور نماينــده مناقصــه گــران بــا معرفــي نامــه و کارت شناســايي معتبــر بامانع اســت.
همچنيــن مناقصــه گــران مــی بايســت ضمــن بارگــذاری الكترونيكــی تصويــر تضميــن شــرکت 
در فراينــد ارجــاع کار در ســامانه تــا ســاعت 13:30 روز  ســه شــنبه مورخ1404/11/21اصــل 
ــق  ــي مناط ــرکت مل ــات ش ــيون مناقص ــه کميس ــی ب ــورت فيزيك ــه ص ــور را ب ــن مذک تضمي
نفتخيــز جنــوب در آدرس: اهــواز- کــوی فدائيــان اســام مجتمــع تندگويــان، واقــع در روبــروی 

بلــوک دو، ســاختمان ســابق طرحهــای راه و ســاختمان تســليم نماينــد.
همزمــان ارائــه معرفــی نامــه و کارت ملــی بــرای متقاضيــان شــرکت در مناقصــه و نماينــدگان 

شــرکتها در همــه مراحــل لازم و ضــروری مــی باشــد.
تذکــر: حســب مــورد ارائــه يــک نســخه اصلــي از اساســنامه شــرکتها، آگهــي تاســيس، آخريــن 
تغييــرات ثبتــي و هرگونــه گواهــي مبنــي بــر واجــد شــرايط بــودن شــرکت مطابــق بــا مفــاد 

آگهــي الزامــي مــي باشــد. 
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  آگهی مزایده عمومی  آگهی مزایده عمومی
 فروش  فروش 99 دستگاه خودرو دولتی شماره دستگاه خودرو دولتی شماره33

اداره کل حفاظــت محیــط زیســت اســتان تهــران در نظــر دارد  مزایــده فــروش 9 دســتگاه خــودرو دولتــی تحــت اختیــار  خــود  را از طریــق 
 )www.setadiran.ir( مزایــده عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده، بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت

بــا شــماره مزایــده 1004003086000002بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســاند.  
تاریــخ انتشــار: 11/04/ 1404 ســاعت 8:00  مهلــت دریافــت اســناد مزایــده: 1404/11/08 ســاعت 14:00  تاریــخ بازدیــد:1404/11/04 تــا 
1404/11/11  آخریــن مهلــت ارســال پیشــنهاد: 1404/11/18 ســاعت 14:00 تاریــخ بازگشــایی:1404/11/25 ســاعت 10:00  تاریــخ اعــام 

بــه برنــده :1404/11/25  ســاعت 12:00

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی   

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:  
1. برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت میباشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت  
ــه(، ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــاع از  ــده )ودیع ــن شــرکت در مزای ــه مربوطــه(، پرداخــت تضمی ــده )در صــورت وجــود هزین اســناد مزای

وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق امــکان پذیــر میباشــد.  
2. کلیــه اطاعــات امــاک و مســتغات شــامل مشــخصات، شــرایط و نحــوه فــروش در بــرد اعــان عمومــی ســامانه مزایــده قابــل مشــاهده، 

بررســی و انتخــاب میباشــد.  
3. عاقمندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :  

مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456 
ــده گــر"  ــل مزای ــام ســایر اســتان هــا، درســایت ســامانه  )www.setadiran.ir(بخــش  "ثبــت نام/پروفای ــر ثبــت ن اطاعــات تمــاس دفات

موجــود اســت.  
شناسه آگهی:  2098166     م الف : 3922
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